
 

1/2 
CC INTERNET s.r.o., IČO: 28721021, DIČ: CZ28721021, Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Tímto ceníkem se řídí smluvní vztahy vzniklé nebo změněné ode dne jeho účinnosti, a to v rozsahu sjednaných služeb. 

 
 

KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB  

Platný od 1.1.2025 

 

Tarify internetového připojení pro domácnosti: 

Název tarifu Maximální rychlost (download / upload) Cena s DPH 

Rodinné domy 50 Mbps 50 Mbps / 50 Mbps 369,- Kč/měs 

Rodinné domy 300 Mbps 300 Mbps / 300 Mbps 369,- Kč/měs 

Rodinné domy 1 000 Mbps 1 000 Mbps / 1 000 Mbps 399,- Kč/měs 

Optická síť 300 Mbps 300 Mbps / 300 Mbps 369,- Kč/měs 

Optická síť 1 000 Mbps 1 000 Mbps / 1 000 Mbps 399,- Kč/měs 

Optická síť 2 500 Mbps 2 500 Mbps / 2 500 Mbps 449,- Kč/měs 

 

Tarify internetového připojení pro firmy (sdílené připojení): 

Název tarifu Maximální rychlost (download / upload) Cena bez DPH 

Firemní zákazníci 50 Mbps 50 Mbps / 50 Mbps 449,- Kč/měs 

Firemní zákazníci 300 Mbps 300 Mbps / 300 Mbps 549,- Kč/měs 

Firemní zákazníci 1000 Mbps 1 000 Mbps / 1 000 Mbps 549,- Kč/měs 
* Tarify Firemní zákazníci 300 Mbps a Firemní zákazníci 1000 Mbps jsou nabízeny dle nejvyšší rychlosti v lokalitě. 

Tarify internetového připojení pro korporátní zákazníky (garantované připojení): 

Název tarifu Maximální rychlost (download / upload) Cena bez DPH 

Korporátní zákazníci 10 000 Mbps / 10 000 Mbps Dle individuální 
kalkulace 

 

Internetová televize: 

Název tarifu Parametr služby Cena s DPH 

Sledování TV – balíček start Dle aktuální nabídky na nabídka 159,- Kč/měs 

 

Zapůjčení zařízení: 

Zařízení (1 ks) Cena s DPH 

Wi-Fi router – standard dle nabídky 29,- Kč/měs 

Wi-Fi router – premium nabídky 39,- Kč/měs 

Wi-Fi router – ultra premium nabídky 99,- Kč/měs 

IPTV set-top box 99,- Kč/měs 

 

Doplňkové služby: 

Služba Cena s DPH 

Veřejná IP adresa (NAT) 99,- Kč/měs 

Veřejná IP adresa (ROUTOVANÁ) 196,- Kč/měs 
* Při užití služby u firemního nebo korporátního tarifu jsou ceny bez DPH. 

https://www.ccinternet.cz/?p=televize
https://www.ccinternet.cz/?p=router
https://www.ccinternet.cz/?p=router
https://www.ccinternet.cz/?p=router


 

2/2 
CC INTERNET s.r.o., IČO: 28721021, DIČ: CZ28721021, Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Tímto ceníkem se řídí smluvní vztahy vzniklé nebo změněné ode dne jeho účinnosti, a to v rozsahu sjednaných služeb. 

 
 

 

Servisní práce a služby: 

Druh práce / služby Cena s DPH 

Servis – oprava závady způsobená zákazníkem 500-1500,- Kč 

Servis – prokazatelně zbytečný výjezd 500-1500,- Kč 

Servis – měření rychlosti na přání zákazníka (v případě naměření rychlosti dle 
smluvních parametrů služby) 

500,- Kč 

Servis – demontáž zařízení po ukončení smlouvy 500,- Kč 

 

Aktivační a jiné poplatky: 

Poplatek Cena s DPH 

Aktivační poplatek u služby Rodinné domy 300 Mbps a Rodinné domy 1 000 
Mbps 

990,- Kč 

Aktivační poplatek u služby Optická síť 2 500 Mbps 1 990,- Kč 

Vratná záloha za zapůjčení IPTV set-top boxu 500,- Kč 

Reaktivace jedné služby po odpojení (neplacení) 100,- Kč 

Opakované posunutí termínu splatnosti v jednom roce – druhé a každé další 49,- Kč 

Stavebně-techniky obtížná instalace připojení. 1000,- Kč 

 

Náhrada škody za zapůjčené zařízení (při ztrátě, poškození, nevrácení po ukončení služby): 

Zařízení (1 ks) Cena s DPH 

Router – TP-LINK TL-WR740N 490,- Kč 

Router – TP-LINK TL-WR840N 990,- Kč 

Router – TP-LINK řada Archer 1990,- Kč 

Router – Mercusys MR80X 1490,- Kč 

Router – Mercusys MR50G 1500,- Kč 

Anténa – Ubiquiti Nano Beam M5 300 3000,- Kč 

Anténa – Ubiquiti NanoBridge M5-22 2000,- Kč 

Anténa – Ubiquiti NanoStation Loco M5 1990,- Kč 

Anténa – Mikrotik 60 GHz všechny modelové řady 4000,- Kč 

IPTV set-top box – Arris 4000,- Kč 

Optický převodník – všechny druhy 1000,- Kč 

Výložník – všechny druhy 190,- Kč 

Držák – Uni-hold 500,- Kč 

Držák – Uni-hold velký 1500,- Kč 

 


